sancti petri ex ipso loco tertium abet passi 

viginti. et a parte hoccidentis memorata terra 

ipsius chartule congregationis ecclesie sancti 

georgii catholice maioris et abet ibi de 

longitudine passi quadraginta minus palmos 

duos. seu et terra vestra pertinente memorati 

vestri monasterii que in vestra reserbastis 

potestate. et abet ibi de longitudine passi 

viginti. deinde rebolvit in parte horientis et 

badit iusta ipsa terra vestra pertinente 

memorati vestri monasterii abet passi decem 

et palmi duos. deinde qualiter rebolvit in parte 

septentrionis et badit iusta ipsa terra vestra 

usque at terra ecclesie ipsius sancti georgii 

catholice maioris abet passi viginti. de uno 

capite parte meridiana memorata petia de 

iamdicta terra vestra et abet ibi de latitudine 

passi sexaginta. de alio capite parte 

septentrionis memorata terra vestra que in 

vestra reserbastis potestate et abet ibi de 

latitudine passi decem et palmi duos seu et 

terra ipsius ecclesie sancti petri sicuti inter se 

terminis quomodo badit in gabba exfinat et 

abet ibi de latitudine passi viginti duos. 

quamque et memorata terra memorati cesarii 

caccaberii. et memoratum ex parte de 

memorata terra memorati monasterii 

sanctorum seberini et sossi et abet ibi passi 

quadraginta. memorati vero passi mensurati 

sunt at passum ferreum sancte neapolitane 

ecclesie. in ea videlicet ratione quatenus 

memorate ambe petie de iamdicta terra vestra 

cum suis omnibus pertinentiis ut super legitur 

in mea cuntis diebus vite mee sit potestate 

tenendi et dominandi seu lavorandi cum 

vobes et conciaturias et operarios sumta vel 

omnia expensa. caucumminas et vites omni 

annuo apto tempore ibidem ponere et plantare 

debeam ubi merureit et ut iustum fuerit. et de 

mea semente illud per tempore seminare 

debeam. et ipsum seminatum per tempore 

tiappare et recaltiare et sulcare et metere et 

escuniare debeam quomodo merureit at meum 

expendium. et si hortum ibi facere et abere 

voluero. licentiam abeam. et super ipsu 

palmentum vestrum et iamdictum 

vicino alla terra di Cesario caccaberi per 

quaranta passi, di qui come gira dalla parte di 

settentrione e va fino alla terra della chiesa di 

san Pietro dello stesso luogo tertium per venti 

passi, e dalla parte di occidente la predetta terra 

della carta della congregazione della chiesa di 

san Giorgio cattolico maggiore e ha ivi di 

lunghezza quaranta passi meno due palmi e 

anche la vostra terra appartenente al vostro